Wiltes' quod demandam quam per summonitionem Scaccarii regis

facit hominibus priorisse de Ambresbyr' in ballia sua de amerciamentis

ultinii itineris justiciariorum regis in comitatu Wiltes', et que

ipsa priorissa habere debet, ut dicit, per libertates ei concessas per

cartas predecessorum reguni Anglie et confirmationem regis, ponat

in respectuni usque in xv. dies a die Sancti Hillarii anno regni

nostri xxj., ut tunc sciatur coram baronibus regis de Scaccario

utrum rex amerciamenta ilia habere debeat vel predicta priorissa.

Teste rege apud Clarendon', xvj. die Decembris.

De prixonibus custodiendis in castro Eo/f'c.—Mandatum est Johanni

de Cobbeham, constabulario Dovor', quod prisones regis quos vicecomes

regis Kancie ei liberabit ab eo recipiat, et in gaiola castri regis Eoffe

salvo custodiat una cum prisonibus illis qui sunt in predicta gaiola.

Teste ut supra.

Mandatum est Ricardo de Munfichet quod, accepta securitate a

Roberto Passelewe de stando recto coram rege quando preceperit de

transgressione quam homi-nes sui fecerunt in foresta regis, capiendo

in ea unam bestiam sine licentia regis, ipsos homines et leporarios

suos ea occasione captos deliberari faciat, quia rex vult quod loquela

ilia coram rege deducatur. Teste rege apud Clarendon', xvij. die

Decembris. [Cancelled] Quia aliter inferim.

Pro Roberto Passelewe.—Mandatum est Ricardo de Munfichet

quod nee Roberto Passelewe nee alicui hominum suorum molestus

sit, nee erga ipsos aliquas occasiones querat ratione cujusdam dami

quem quidam ribaldi sui transeuntes cum eo per forestam regis

casualiter ceperunt et eo invito, quia rex vult quod loquela ilia

coram eo deducatur quando preceperit. Teste rege apud Clarendon',

xvij. die Decembris. Per Eleetum.

Pro coDiite AlbemarV

.

—Mandatum est baronibus de Scaccario

quod demandam plurium debitorum quam per summonitionem

Scaccarii regis faciunt ^Y. comiti AlbemarP, ponant in respectuni

usque ad octabas Sancti Hillarii anno regni xxj. Teste ut supra.

Pro B. de Quency, comitc Wintonie.—Mandatum est Johanni de

Neviir quod habere faciat R. de Quency, comiti Wintonie, v. damas

in foresta regis de Withlewod', de douo regis. Teste ut supra.

Pro subdecano Sarrisburierisi.—Mandatum est vicecomiti Oxonie quod

demandam quam per summonitionem Scaccarii regis facit subdecano

Sarrisburiensi de v. marcis ad quas amerciatus fuit pro defalta

coram justiciariis regis ultimo itinerantibus in comitatu Oxonie ad

placita foreste et quas episcopus Sarrisburiensis habere debet, ut